
Bahamy: Liver and intrahepatic bile duct Cancer
Ženy, 2022

 

Svatá Lucie

U
ruguay

B
arbados

B
aham

y

A
rgentina

Trinidad a Tobago

Paraguay

Jam
ajka

B
razílie

Kolum
bie

V
enezuela

G
uayana

Spojené státy am
erické

Kuba

H
onduras

C
hile

Kanada

Kostarika

Panam
a

Peru

Ekvádor

B
elize

M
exiko

Salvador

Surinam

D
om

inikánská republika

H
aiti

B
olívie

N
ikaragua

G
uatem

ala

0

5

10

15

20

25

In
ci

de
nc

e 
na

 1
00

 0
00

Věk: 20+

Pokrytá oblast: Národní
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Definice (k dispozici pouze v angličtině): Incidence per 100,000
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